▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UZAF アルミチューブラ取っ手
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UZAF-ES UZAF-AL
UZAF-BK
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UZAF -28- 200 -BK-P 標準品
商品
記号
◀1  ◀2  ◀3  ねじ付属
サービス
UZAF -28- 233 -BK-P 1mm指定
商品
記号
◀1  ◀4  ◀3  ねじ付属
サービス
標準品 は◀2  を表のL1から選択してください。
1mm指定 は◀4  を表のL1から1mm単位で指定してください。
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
■■ 1mm指定
1mm指定 品番
指定範囲L1＊1（mm）◀4  ねじ付属サービス
ねじサイズ181-200 201-250 251-300 301-350 351-450 451-550 551-950
UZAF-20-＊＊＊-AL ● ● ● ● M6×12
UZAF-20-＊＊＊-ES ● ● ● ● M6×12
UZAF-20-＊＊＊-BK ● ● ● ● M6×12
UZAF-28-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● M8×16
UZAF-28-＊＊＊-ES ● ● ● ● ● ● M8×16
UZAF-28-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● M8×16
UZAF-30-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● M8×16
UZAF-30-＊＊＊-ES ● ● ● ● ● ● M8×16
UZAF-30-＊＊＊-BK  ● ● ● ● ● ● M8×16
＊1：　 1mm指定 のL1は、±0.5またはL1の0.1%のいずれか大きい方を許容差としています。
●● L1以外の寸法・許容荷重は 標準品 を参照してください。
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L1◀2  A1 D H h L L2 Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UZAF-20-180 20   180 24 24 54 32   192 168 12 M6 1000 190 M6×12
UZAF-20-200 20   200 24 24 54 32   212 188 12 M6 1000 197 M6×12
UZAF-20-250 20   250 24 24 54 32   262 238 12 M6 1000 214 M6×12
UZAF-20-300 20   300 24 24 54 32   312 288 12 M6 1000 231 M6×12
UZAF-20-350 20   350 24 24 54 32   362 338 12 M6 1000 248 M6×12
UZAF-20-400 20   400 24 24 54 32   412 388 12 M6 1000 265 M6×12
UZAF-28-200 28   200 32 25 66 36   214 186 14 M8 1000 332 M8×16
UZAF-28-250 28   250 32 25 66 36   264 236 14 M8 1000 356 M8×16
UZAF-28-300 28   300 32 25 66 36   314 286 14 M8 1000 380 M8×16
UZAF-28-350 28   350 32 25 66 36   364 336 14 M8 1000 404 M8×16
UZAF-28-400 28   400 32 25 66 36   414 386 14 M8 1000 428 M8×16
UZAF-28-500 28   500 32 25 66 36   514 486 14 M8 1000 476 M8×16
UZAF-28-600 28   600 32 25 66 36   614 586 14 M8 1000 524 M8×16
UZAF-28-1000 28 1000 32 25 66 36 1014 986 14 M8 1000 716 M8×16
UZAF-30-200 30   200 34 27 68 36   217 183 15 M8 1000 328 M8×16
UZAF-30-300 30   300 34 27 68 36   317 283 15 M8 1000 384 M8×16
UZAF-30-350 30   350 34 27 68 36   367 333 15 M8 1000 412 M8×16
UZAF-30-400 30   400 34 27 68 36   417 383 15 M8 1000 440 M8×16
UZAF-30-500 30   500 34 27 68 36   517 483 15 M8 1000 496 M8×16
UZAF-30-600 30   600 34 27 68 36   617 583 15 M8 1000 552 M8×16
UZAF-30-1000 30 1000 34 27 68 36 1017 983 15 M8 1000 776 M8×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 取りつけ寸法L1は、180mm - 1000mmのワイドバリエーショ
ン。
●● 中空パイプを使用。軽量です。
●● 1mm単位で取りつけ寸法L1を指定できます。標準品 にご
希望のサイズがない場合は、1mm指定 をご利用ください。
●● 品番の末尾記号により、パイプの表面処理およびブラケット
の色が選択できます。
末尾記号◀3  パイプ ブラケット
AL アルマイト処理（シルバー）つや消し黒
ES アルマイト処理（シルバー）つや消しシルバー
BK 静電塗装（つや消し黒） つや消し黒
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。
●● 材質・仕上げ
UZAF-AL / UZAF-ES UZAF-BK
パイプ アルミニウム合金
アルマイト処理（シルバー）
アルミニウム合金
静電塗装（つや消し黒）
カバーキャップ ナイロン6（ライトグレー） ナイロン6（ライトグレー）
ブラケット 亜鉛ダイカスト
静電塗装（各色）
亜鉛ダイカスト
静電塗装（つや消し黒）
タッピンねじ スティール
三価クロメート処理
スティール
三価クロメート処理
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS
 L1
A
 L
 h
 H
 L2
 L
f  M
カバー
キャップ
パイプ
 D
 A1
タッピンねじ
ブラケット
 D
 A1
UZAF-20 UZAF-28
UZAF-30
●● 取りつけ寸法L1の変更方法
●● ご購入後に取りつけ寸法L1を次の方法で変更することもで
きます。
①	カバーキャップを取りはずし、タッピンねじをゆるめてパイプ
からブラケットを取りはずします。
②	パイプをご希望の長さに切断します。
パイプの長さはL1−αとしてください。パイプをどの位置で
切断しても、タッピンねじ用の下穴があります。
③	再度タッピンねじでパイプとブラケットを固定し、カバーキャッ
プをブラケットに取りつけて完了です。
パイプ
タッピンねじ
カバーキャップ
ブラケット
下穴
α（mm）
UZAF-20   6
UZAF-28   8
UZAF-30 11